Modelo 7



COMUNIDAD DE MADRID

ASAMBLEA

PRESENTADO A LAS 10 70 HORAS

DEL DÍA 18 JUN. 2019

REGISTRO GENERAL

ENTRADA

PARLAMENTARIO

N.° 4394

ASAMBLEA DE MADRID

Apellidos: Díaz Ayuso

Nombre: Isabel Natividad

Régimen de dedicación:

∠ Con dedicación exclusiva

☐ Sin dedicación exclusiva

En cumplimiento de lo dispuesto en el art. 5.7 de la Ley 11/1986, de 16 de diciembre, Electoral de la Comunidad de Madrid, en redacción dada por la Ley 12/1998, de 9 de julio, y en los artículos 12 y 28 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, y de conformidad con los artículos 6 de la Ley Orgánica del Régimen Electoral General y 3.2 y 5 de la Ley Electoral de la Comunidad de Madrid y con el acuerdo adoptado por la Mesa de la Asamblea de Madrid en materia de Registro de Intereses, el Diputado cuyos datos aparecen reflejados en el encabezamiento de este impreso formula la siguiente

DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES

	(Consig	gnese	cualesc	uiera	activida	des	que	se	ejero	ieran,	ya	pueda	n ser	de	ejerci	icio
comp	oatible o	incor	npatible	y cua	alesquier	a ac	tivida	des	que	propo	rcion	en o p	uedan	prop	orcio	nar
ingre	sos ecoi	nómico	s)	· · · · · · · ·										••••		•••
																• • • •
					••••••											
••••		• • • • • • •						•••••							• • • • • • •	
	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •															
					• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •											
• • • • •		• • • • • • • •	••••••		********		•••••							• • • • • •		*
Madr	Y para	a que e de la	conste Asam	e, a lo blea d	os efect le Madri	os d	oport	uno	s, fil	ېښږ ا ,om	a pr	esente کا ت	decla	araci	ón, e	en
								-	₹	<u>~</u>		·			÷	

Se facilita la siguiente información detallada del tratamiento de datos personales: Responsable del tratamiento: Asamblea de Madrid C.I.F. 57800006D, Plaza de la Asamblea de Madrid, 1. 28018-MADRID. Finalidad del tratamiento: Transparencia. Legitimación: Cumplimiento de una obligación legal. Arts. 28 y 29 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, Cesiones: Las legalmente previstas (Administración tributaria; organismos de la Seguridad Social; otros órganos de la Administración Pública; órganos judiciales) y página web. Derechos: Podrá ejercer los derechos en materia de protección de datos legalmente reconocidos: presencialmente ante el registro de la Asamblea de Madrid, dentro del horario de acceso; o a través de la dirección de correo electrónico: aseconajurídica londwasambleamadrides, con la referencia "Derechos de los interesados" e indicando su nombre y apellidos y dirección postal, y adjuntando copia de su D.N.I., pasaporte u otro documento identificativo, e identificando los tratamientos y/o datos a los que se refiere su solicitud. De igual modo, le informamos de que puede dirigirse a la Letrada Delegada de Protección de Datos de la Asamblea de Madrid (dpd.logd@asambleamadrid.es) y que la Agencia Española de Protección de Datos es el órgano competente destinado a la tutela de estos derechos (http://www.agpd.es/ Tef. 901 100 099 y 91.266 35.17 C/ Jorge Juan, 6. 28001-Madrid).

^{*} Se adjunta a efectos informativos, listado de actividades que pudieran ser incompatibles.